(Aspergat aqua benedicta.)
lllud imponens ait:

Accipe jugum Christi suave et onus ejus leve
in nomine Patris f et Filii f et Spiritus f sancti.
$?. Amen.

O r e m u s.
Adesto, Domine, supplicationibus nostris et

hunc famulum (liane famulam) quem (guain) sacrae
Religioni sociamus, perpetua tribue firmitate corro-
borari, ut perseveranti proposito in omni sanctitate
tibi valeat famulari, qui vivis et regnas . . .

Auctoritate mihi concessa, ego te recipio et
adseribo confraternitati sanctissimi scapularis in
honorem Deiparae Virginis instituti, teque facio
participem omnium gratiarum, indulgentiarum, pri-
vilegiorum bonorumque spiritualium ejusdem con-
fraternitatis: in nomine Patris, et Filii f et Spiri¬
tus sancti. R. Amen.

Novissimae decisiones circa Scapulare B. M. V. de monte
Carmelo sunt:

*) 1. Nomina sodalinm hujus scapularis in aliquo libro in-
seribi debent juxta decr. 27. apr. 1887.
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Scapulare VIL Dolorum B. M. V.

2. Facnltatem habens 5 scapularia benedicendi sub linica for¬
mula, ea non benedieasnecimponas, nisisint distincta; hinc:

3. Tot benedictiones et impositiones necessariae sunt, quot
sunt diversa scapularia; et

4. Scapulare praedictum šepa r at um a ceteris et bene-
dici et imponi debet etiam in času, quo quis facnltatem haberet
5 scapularia sub una formula imponcndi.

5. Facultas 5 scapularia s im ul benedicendi in posterum
amplius non concedetur; — illis vero quibus concessa erat in
perpetuum, hoc noviss. decr. restringitur ad decennium.

6. De indulg. plenar. qualibet fer. IV. lucranda certo non
constat; (vide Summarium indulg.) item

7. Indulg. plenar. quotidie lucrandam intellige: semel
in anno. Decr. 27. apr. 1887 (vide Sumuiarium indulg.) (Cetera
vide: „Quartalschrift 1887 IV. pag. 969.)

4. Scapulare septem Dolorum B. M. V.
(Propr. Ordini Servorum.)

t. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
R?. Qui fecit coelum et terram.
y. Dominus vobiscum.
ljb Et cum špiritu tuo.

O r e in u s.
Omnipotens sempiterne Deus, qui morte Uni-

geniti tui mundum collapsum restaurare dignatus
es, ut nos a morte aeterna liberares, et ad gaudia
regni coelestis perduceres: respice, quaesumus, super
hanc familiam servorum tuorum in nomine beatissi-
mae Virginis septem Doloribus sauciae congrega-
tam, de cujus gremio hic famulus tuus, (famula
tuaj) esse cupit, ut augeatur numerus tibi fideliter
..........——
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_ Scapnlare VII. Dolorum B. M. V.__

servientium; ut omnibus saeculi et carnis pertur-
bationibus liberatus (liberata) et a laqueis diaboli
securus (secura) per intercessionem ejusdem beatae
Mariae Virginis et beatorum Augustini, Philippi ac
septem nostrorum beatorum Patrum Ordinis nostri
Fundatorum, vera gaudia possideat. Per Christum
Dominum nostrum. It. Amen.